СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Хошун-Узурское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671345, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Хошун-Узур,

 ул. Ленина дом, 20
телефон/факс 8 (30143) 28-324
                                                                                 РЕШЕНИЕ

у. Хошун-Узур

                            № 118
                                           от «21 »августа  2018 г.

  О регистрации Устава местной общественной организации
«Территориальное общественное самоуправление «ТУГНУЙСКИЙ ДАЦАН»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Устав местной общественной организации «Территориального общественного самоуправления «ТУГНУЙСКИЙ ДАЦАН».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации  муниципального      образования сельского поселения «Хошун-Узурское».

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов